
Wijziging van de Marktverordening gemeente Castricum 2015

De raad van de gemeente Castricum:

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 maart 2019;

 

gezien het advies van de commissie d.d. 11 april 2019;

 

gelet op het bepaalde in artikel 147, eerste lid, 149 en 229, eerste lid, aanhef en onder b van de

Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de wijziging van de Marktverordening gemeente Castricum 2015

Artikel I
 

A

Artikel 1, sub c, komt te luiden:

c. markt: de door het college ingestelde weekmarkten:

de weekmarkt in de kern Castricum, gehouden op vrijdag van 09.00 uur tot 16.00 uur-

- de weekmarkt in de kern Bakkum, gehouden op woensdag van 11.00 uur tot 16.00 uur;

B

Artikel 2 komt te luiden:

Deze verordening is van toepassing op de door het college ingestelde weekmarkten die op gezette

tijden worden gehouden. Deze verordening is niet van toepassing op de door het college ingestelde

vrijmarkten en braderieën.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 mei 2019.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering van

donderdag 11 april 2019.

Mevrouw mr. V.H. Hornstra

griffier

De heer drs. A. Mans

voorzitter

Nr. 96113

GEMEENTEBLAD 19 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Castricum

Gemeenteblad 2019 nr. 96113 19 april 20191


